
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

           

                                         ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                    

                                        Σπάρτη,  19/09/2023 
    

   
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ  

 
 Η Προσωρινή Γενική Συνέλευση του Τμήματος Φυσικοθεραπείας, μετά την έγκριση του 

Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων στα πλαίσια της προκήρυξης για την 

πρόσληψη Εντεταλμένων διδασκόντων στο Τμήμα Φυσικοθεραπείας του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου για το ακαδ. έτος 2023-2024, ανακοινώνει τα ακόλουθα: 

Οι αιτήσεις που κατατέθηκαν εκπρόθεσμα ήταν οι ακόλουθες: 

Α/Α   ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

1.  196/5-7-2023 

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΙΟΗΘΙΚΗ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ-ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

2. 195/4-7-2023 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ & ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ-ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

3.  199/7-7-2023 
ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

4. 197/7-7-2023 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΡΔΙΑΓΓΕΙΑΚΟΥ & 
ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ & ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

5. 198/7-7-2023 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ-ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

6. 205/11-7-2023 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

7. Δεν κατατέθηκαν αιτήσεις  ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Η αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων ανά γνωστικό αντικείμενο, είναι η ακόλουθη: 

 

1ο Γνωστικό αντικείμενο «ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΡΔΙΑΓΓΕΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ»  

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1. 197/7-7-2023 

 

2ο Γνωστικό αντικείμενο «ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ-ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ» 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1. 198/7-7-2023 

2. 195/4-7-2023 

 

 

 

3ο Γνωστικό αντικείμενο «ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΙ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ» 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1. 195/4-7-2023 

2. 197/7-7-2023 

 

 

4ο Γνωστικό αντικείμενο «ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ» 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1. 197/7-7-2023 

 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ: 
 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

1. 205/11-7-2023 δεν πληροί τα οριζόμενα στην παράγραφο 9 του 
άρθρου 173 του ν. 4957/2022 

2. 196/5-7-2023 Το γνωστικό αντικείμενο της Διδακτορικής 
Διατριβής δεν εμπίπτει στα γνωστικά αντικείμενα 
για τα οποία υπέβαλε αίτηση 

3. 199/7-7-2023 Το γνωστικό αντικείμενο της ΔΔ δεν εμπίπτει στο 
γνωστικό αντικείμενο: Βιοστατιστική-Οικονομία της 
υγείας 

 



 

 

 

Η διαδικασία πλήρωσης των υπό προκήρυξη γνωστικών αντικειμένων «ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ», «ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΓΕΙΑ», «ΒΙΟΗΘΙΚΗ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ-ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ»  και «ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ» κρίθηκε άγονη.  

 

 
Τυχόν ενστάσεις κατατίθενται μέχρι και την Παρασκευή 23 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 13:00 μ.μ.  
στην Γραμματεία του Τμήματος Φυσικοθεραπείας αυτοπροσώπως ή μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου. 
 

 

 

 

 

 
 
 


